
C12-
02

Lécera - Zaragoza

Itinerario: Lécera - Zaragoza

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

958 Lécera Salida  

614 Codo. Marquesina + 00:18  

615 Belchite. C/Mayor 18 + 00:24  

 Belchite. C/Mayor 78 + 00:24  

1028 Mediana de Aragon. Calle Mayor + 00:46  

767
Fuentes de Ebro. Estación de
Autobuses

+ 00:56  

766 El Burgo de Ebro + 01:08  

955 Cartuja Baja + 01:16
C12-01 IDA  

CTAZ-52
6

Av. Cesáreo Alierta, 95 + 01:22  

CTAZ-50
1

Av. Cesáreo Alierta, 15 + 01:23  

723 Zaragoza. Estación Intermodal + 01:26  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

De Lunes a Viernes laborables
08:00, 11:45

LA VELOZ, S.A.
A28024172
AVDA ANDALUCIA KM 9 28021 MADRID
www.laveloz.es
91 723 05 06

www.laveloz.es


C12-
02

Lécera - Zaragoza

Itinerario: Zaragoza - Lécera

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

723 Zaragoza. Estación Intermodal Salida  

CTAZ-50
0

Av. Cesáreo Alierta, 36 + 00:03  

CTAZ-50
2

Av. Cesáreo Alierta, 72 + 00:04  

955 Cartuja Baja + 00:10
C12-01 IDA  

766 El Burgo de Ebro + 00:18  

767
Fuentes de Ebro. Estación de
Autobuses

+ 00:31  

1028 Mediana de Aragon. Calle Mayor + 00:40  

 Belchite. C/Mayor 78 + 01:01  

615 Belchite. C/Mayor 18 + 01:01  

614 Codo. Marquesina + 01:07  

958 Lécera + 01:26  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

De Lunes a Viernes laborables
09:45, 13:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

LA VELOZ, S.A.
A28024172
AVDA ANDALUCIA KM 9 28021 MADRID
www.laveloz.es
91 723 05 06

http://www.tcpdf.org
www.laveloz.es

